[image: Описание: asekeevo-герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЯЗАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.03.2023                                     с. Рязановка                                        № 17/1-п

О снятии с учета граждан в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий

          Рассмотрев заявление гр. Нуритдиновой Майи Райимбаевны, решение жилищной комиссии, руководствуясь Жилищным Кодексом Российской Федерации,   Уставом муниципального образования Рязановский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области, постановляю:
1. Снять с учёта на улучшение жилищных условий  гр. Нуритдинову Майю Райимбаевну и её семью в следующем составе:
-Михайлова Вадима Сергеевича - 27.04.1985 года рождения -сына,
-Михайлову Розахон Мурадовну - 12.07.2014 года рождения - дочь,
-Нуритдинову Камилу Муродовну – 02.11.2016 года рождения – дочь,
в связи со сменой места жительства и на основании поданного заявления.
2. Уведомить гр. Нуритдинову Майю Райимбаевну в установленном порядке о снятии с учёта в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                               А.В. Брусилов

Разослано: прокурору района, жилищной комиссии, в дело, Нуритдиновой М.Р.
	[image: Описание: asekeevo-герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЯЗАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.03.2023                                     с. Рязановка                                        № 17/2-п

О снятии с учета граждан в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий

          Рассмотрев  решение жилищной комиссии, руководствуясь Жилищным Кодексом Российской Федерации,   Уставом муниципального образования Рязановский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области, постановляю:
1. Снять с учёта на улучшение жилищных условий  гр. Абрамову Ольгу Владимировну и её семью в следующем составе:
-Абрамова Вениамина Владимировича -07.03.1984 года рождения -мужа,
 в связи со снятием с регистрационного учёта по месту жительства, и приобретением жилья в другом населенном пункте.
2. Уведомить гр. Абрамову Ольгу Владимировну в установленном порядке о снятии с учёта в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                               А.В. Брусилов

Разослано: прокурору района, жилищной комиссии, в дело, Абрамовой О.В.

	[image: Описание: asekeevo-герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЯЗАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.03.2023                                     с. Рязановка                                        № 17/3-п

О снятии с учета граждан в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий

          Рассмотрев  решение жилищной комиссии, руководствуясь Жилищным Кодексом Российской Федерации,   Уставом муниципального образования Рязановский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области, постановляю:
1. Снять с учёта на улучшение жилищных условий  гр. Пахомова Александра Андреевича, состав семьи 1 человек, в связи с  приобретением жилья.
2. Уведомить гр. Пахомова Александра Андреевича в установленном порядке о снятии с учёта в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                               А.В. Брусилов

Разослано: прокурору района, жилищной комиссии, в дело,  Пахомову А.А.

	[bookmark: _GoBack][image: Описание: asekeevo-герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЯЗАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.03.2023                                     с. Рязановка                                        № 17/4-п

О снятии с учета граждан в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий

          Рассмотрев  решение жилищной комиссии, руководствуясь Жилищным Кодексом Российской Федерации,   Уставом муниципального образования Рязановский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области, постановляю:
1.  Снять с учёта на улучшение жилищных условий  гр. Карпова Петра Анатольевича и его семью в следующем составе:
-Карпову Татьяну Салаватовну -13.02.1995 года рождения -жену,
-Карпову Анну Петровну - 30.01.2016 года рождения - дочь,
-Карпову Веронику Петровну– 27.01.2020 года рождения – дочь,
в связи со сменой места жительства.
2. Уведомить гр. Карпова Петра Анатольевича в установленном порядке о снятии с учёта в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                               А.В. Брусилов

Разослано: прокурору района, жилищной комиссии, в дело,  Карпову П.А.

image1.gif